
KNSB Baan Competitie 2018

Klassementen

categorie: senioren Heren sprint Klassement

pl lic.nr nr naam woonplaats vereniging w1 w2 w3 w4 tot

1 10154201 102 Gerrie van Lingen Twijzelerheide DVL Milieuservice 27 19 27 30,1 103,1

2 10161508 124 Rémon Kwant Heerenveen Pouwels-Cityrun 30,1 30,1 23 0 83,2

3 10157659 59 Rick Schipper Medemblik Athleteshop - Powerslide 0 11 30,1 27 68,1

4 10157658 60 Kay Schipper Medemblik 0 25 21 21 67

5 10159461 113 Merijn Scheperkamp Hilversum SIVZeist - CODEBLUERUN.nl 23 0 0 0 65

6 10160476 164 Tom Mars Houten Team M&ampO 17 21 9 15 62

7 10161170 192 Glenn Nijenhuis Heerde Skeelerclub Oost Veluwe 21 17 8 10 56

8 10160927 354 Harm Visser Zwaagwesteinde Bestratingsbedrijf Visser 9 23 4 11 47

9 10162862 308 Twan Berlijn Medemblik Duxsport Racing Team 19 15 10 0 44

10 10155016 21 Ruurd Dijkstra Nijeholtwolde Powerslide 0 0 19 13 32

11 10161372 7 Luc ter Haar Heerenveen Team Bont skates 6 0 6 19 31

12 10160941 211 Marc Middelkoop Culemborg M&ampO Partners 0 0 13 17 30

13 10158092 212 Tom van Vliet Oudewater Unica Bont 13 7 3 6 29

14 60002774 502 Nicolo Greguoldo Italie 0 27 0 0 27

15 10171605 11 Mathias Vosté Nijeholtwolde Powerslide 0 0 25 0 25

16 10159800 238 Jordy van Workum Heerenveen 25 0 0 0 25

17 10156554 218 Janno Botman Andijk CadoMotus/vdWoudeschaatsenskeeler 0 0 0 23 23

18 10160765 54 Arjan Smit Nijeveen 0 0 0 23 23

19 10162197 327 Wessel Horlings Heeg NSPE - Skate Force 0 9 7 5 21

20 10159847 258 Bas Meijer Oostwoud DuxSport Racing Team 7 10 0 4 21

21 10161200 348 Jaimy Horst Heerde Skeelerclub Oost Veluwe 11 6 0 0 17

22 10160685 191 Marthijn Mulder Staphorst Konvi 0 0 15 0 15

23 10161413 326 Tom den Heijer Gouda 4 0 11 0 15

24 60002775 505 Sebastian Sepolveda Colombia 15 0 0 0 15

25 10160706 161 Richard Oomen Aalst River Skate Team 3 1 0 9 13

26 10161928 244 Noah Boogaard Wilnis STG Nino/vereniging Nino 0 13 0 0 13

27 10156596 323 Ruben Oldenburger Nibbixwoud 1 8 0 3 12

28 10160910 280 Jeroen de Kroon Ens IJs- en Skeelerclub Lindenoord 2 2 5 2 11

29 10162333 360 Max Douma Amersfoort Amersfoortse IJsvereniging AIJV 10 0 0 0 10

30 10161246 153 Jordy Fronik Purmerend 0 0 0 0 8

31 8889 549 Mitchel Ross Australië 0 0 0 8 8

32 10163989 89 Hilde Goovaerts Staphorst 8 0 0 0 8

33 10158462 390 Jarno van der Ent Barendrecht RTC Zuidwest inline 5 3 0 0 8

34 10167041 257 Jelmar Hempenius Burgum 0 0 0 0 7

35 10163469 343 Daan Spruit Alphen aan den Rijn RTC Zuidwest Inline 0 5 0 0 5

36 10158148 256 Niek Stolhof Hoogeveen Konvi 0 4 0 0 4

37 10161101 391 Sem Koster Leimuiden DuxSport Racing Team 0 0 2 0 2

38 10157694 318 Edwin Korenberg Kamperveen Woudenberg auto's 0 0 0 0 1

39 10161691 120 Mike Dogterom Hallum NSPE- Skate Force 0 0 0 0 0

40 10163810 296 Kevin Kalthof Meppel IJs- en Skeelerclub Eendracht 0 0 0 0 0

41 10160692 32 Kevin van der Horst Staphorst Warx Personeelsdiensten 0 0 0 0 0

42 10161726 271 Chaim Boer Ede Kelderman 0 0 0 0 0

43 10154904 130 Martijn de Boer Nijeveen Skeelerteam Sani4all 0 0 0 0 0

44 10160568 301 Yordi Martens Hellevoetsluis HSV Ballangrud 0 0 0 0 0

45 10162373 249 Matthijs Janssen Leiderdorp RTC Zuidwest Inline, Oomssport, van der Ent 0 0 0 0 0

46 10164496 293 Joren Bos Kloosterburen Skeelervereniging IDS 0 0 0 0 0

47 10157784 216 Rens Palmer Hardinxveld-Giessendam Dave van Dam Schaats en Skeeler sport 0 0 0 0 0

48 10160574 122 Dennie Kwant Koekange Dequasports.nl 0 0 0 0

49 10160707 78 Bas Noorloos Poederoijen River Skate Team 0 0 0 0 0

50 10158533 265 Stefan vander Meer Elsloo IJs- en Skeelerclub Lindenoord 0 0 0 0 0

51 10163809 295 Thijs Kalthof Meppel Selectie Groningen/Drenthe 0 0 0 0 0

52 10158067 75 Wessel Schilders Oudeschoot luigino 0 0 0 0

53 10155592 76 Kevin Floris Wormer Team Port of Amsterdam 0 0 0 0 0

54 10160909 190 Rolf Haaze Heerenveen Team Suo Modo 0 0 0 0 0

55 10211339 344 Jerrel Feller Wormerveer IJs en Inline-skateclub Purmerend 0 0 0 0 0

56 10161293 23 Casper de Gier Laag-Keppel Free-Wheel / Zwarte Cross 0 0 0 0 0

57 10160687 33 Ronald Haasjes Staphorst Konvi 0 0 0 0 0

58 10161354 66 Aron Bouwer Oldemarkt Steeler Yachts 0 0 0 0 0

59 10162675 234 Kevin Spronk Elburg VV Speedskating 0 0 0 0 0

60 10160686 316 Ricardo van der Horst Staphorst Lindenholz/Bont 0 0 0 0 0

61 10167114 393 Michel Eenkhoorn Genemuiden Woudenberg auto's Nijkerkerveen 0 0 0 0 0

62 10202404 246 Pieter Beijeman Oldebroek Skeelerclub Oldebroek e.o. 0 0 0 0 0

63 10164152 217 Michael den Braak Dorn Arnhem 0 0 0 0 0 0

64 10163488 294 Wietse Tukkie Hillegom 0 0 0 0 0 0

65 10159639 312 Leon Priest 0 0 0 0 0 0

66 10180882 18 Daniel Greig Heerenveen ZZ License of another national federation 0 0 0 0 0

67 99991111 222 Uncle X 0 0 0 0 0 0

68 10160665 52 Arno Kruims Een NSPE - Skate Force 0 0 0 0 0

69 8888 550 Jack Carter Australië 0 0 0 0 0 0



KNSB Baan Competitie 2018

Klassementen

categorie: senioren Heren lange afstand Klassement

pl lic.nr nr naam woonplaats vereniging w1 w2 w3 w4 tot

1 10161372 7 Luc ter Haar Heerenveen Team Bont skates 30,1 27 30,1 17 104,2

2 10155016 21 Ruurd Dijkstra Nijeholtwolde Powerslide 25 19 27 19 90

3 10161413 326 Tom den Heijer Gouda Cadomotus 19 25 19 15 78

4 10160941 211 Marc Middelkoop Culemborg M&ampO Partners 6 21 23 27 77

5 10160685 191 Marthijn Mulder Staphorst Konvi 21 17 9 21 68

6 10161293 23 Casper de Gier Laag-Keppel Free-Wheel / Zwarte Cross 0 8 25 30,1 63,1

7 10159800 238 Jordy van Workum Heerenveen Team ADBA Leo Smit 27 30,1 0 0 57,1

8 10158092 212 Tom van Vliet Oudewater Unica Bont 15 15 11 11 52

9 10159461 113 Merijn Scheperkamp Hilversum SIVZeist - CODEBLUERUN.nl 10 23 17 0 50

10 10157658 60 Kay Schipper Medemblik Athleteshop - Powerslide 0 0 15 25 40

11 10162748 220 Teun de Wit 0 10 21 9 40

12 10160927 354 Harm Visser Zwaagwesteinde Bestratingsbedrijf Visser 2 9 0 13 24

13 10155120 214 Bart Hoolwerf Eemdijk Okay Fashion  Jeans 0 0 0 23 23

14 10154839 87 Gerwin Smit Rouveen Warx personeelsdiensten 23 0 0 0 23

15 99999999 505 Sebastian Sepulva 0 13 8 0 21

16 10162333 360 Max Douma Amersfoort Amersfoortse IJsvereniging AIJV 11 7 1 0 19

17 10161101 391 Sem Koster Leimuiden DuxSport Racing Team 7 4 7 0 18

18 10154679 49 Chris Huizinga Garmwerd LottoNL-Jumbo 17 0 0 0 17

19 10159847 258 Bas Meijer Oostwoud DuxSport Racing Team 8 6 0 0 14

20 10171605 11 Mathias Vosté Nijeholtwolde Powerslide 0 0 13 0 13

21 10162506 47 Remon Vos Staphorst VV Speedskating 13 0 0 0 13

22 10161691 120 Mike Dogterom Hallum NSPE- Skate Force 1 0 6 4 11

23 10160687 33 Ronald Haasjes Staphorst Konvi 0 11 0 0 11

24 10157659 59 Rick Schipper Medemblik Athleteshop - Powerslide 0 0 0 10 10

25 10162197 327 Wessel Horlings Heeg NSPE - Skate Force 0 0 5 5 10

26 10158397 223 Louis Hollaar Numansdorp Bont 0 0 10 0 10

27 10161508 124 Rémon Kwant Heerenveen Pouwels-Cityrun 9 0 0 0 9

28 8889 549 Mitchel Ross Australië 0 0 0 8 8

29 10155592 76 Kevin Floris Wormer Team Port of Amsterdam 0 0 0 7 7

30 10162862 308 Twan Berlijn Medemblik Duxsport Racing Team 5 0 2 0 7

31 10161170 192 Glenn Nijenhuis Heerde Skeelerclub Oost Veluwe 0 0 0 6 6

32 60002774 502 Nicolo Greguoldo Italie 0 5 0 0 5

33 10154904 130 Martijn de Boer Nijeveen Skeelerteam Sani4all 0 1 0 3 4

34 10157694 318 Edwin Korenberg 0 0 4 0 4

35 10160692 32 Kevin van der Horst Staphorst Warx Personeelsdiensten 4 0 0 0 4

36 10163488 294 Wietze Tukkie 0 0 3 0 3

37 10167114 393 Michel Eenkhoorn Genemuiden Woudenberg auto's Nijkerkerveen 0 3 0 0 3

38 99999999 510 Sebastian Sepolveba Colombia 3 0 0 0 3

39 10158462 390 Jarno van der Ent Barendrecht RTC Zuidwest inline 0 0 0 2 2

40 10162675 234 Kevin Spronk Elburg VV Speedskating 0 2 0 0 2

41 10160476 164 Tom Mars Houten Team M&ampO 0 0 0 1 1

42 10163809 295 Thijs Kalthof Meppel Selectie Groningen/Drenthe 0 0 0 0 0

43 10160686 316 Ricardo van der Horst Staphorst Lindenholz/Bont 0 0 0 0 0

44 10162373 249 Matthijs Janssen Leiderdorp RTC Zuidwest Inline, Oomssport, van der Ent 0 0 0 0 0

45 10166842 16 Jurrian Haasjes Staphorst Sani4all 0 0 0 0 0

46 10163810 296 Kevin Kalthof Meppel IJs- en Skeelerclub Eendracht 0 0 0 0 0

47 10158148 256 Niek Stolhof Hoogeveen Konvi 0 0 0 0 0

48 10160910 280 Jeroen de Kroon Ens IJs- en Skeelerclub Lindenoord 0 0 0 0 0

49 10161354 66 Aron Bouwer Oldemarkt Steeler Yachts 0 0 0 0 0

50 10157784 216 Rens Palmer Hardinxveld-Giessendam Dave van Dam Schaats en Skeeler sport 0 0 0 0 0

51 10160636 287 Jelle Ligtenberg Rijssen van Benthem sport Apeldoorn 0 0 0 0 0

52 10160706 161 Richard Oomen Aalst River Skate Team 0 0 0 0 0

53 10160574 122 Dennie Kwant Koekange Dequasports.nl 0 0 0 0 0

54 10163989 89 Jasper Coster Staphorst Konvi 0 0 0 0 0

55 10161200 348 Jaimy Horst Heerde Skeelerclub Oost Veluwe 0 0 0 0 0

56 10161928 244 Noah Boogaard Wilnis STG Nino/vereniging Nino 0 0 0 0 0

57 10160707 78 Bas Noorloos Poederoijen River Skate Team 0 0 0 0 0

58 10156596 323 Ruben Oldenburger Nibbixwoud SeeiQ 0 0 0 0 0

59 10164496 293 Joren Bos Kloosterburen Skeelervereniging IDS 0 0 0 0 0

60 10158533 265 Stefan vander Meer Elsloo IJs- en Skeelerclub Lindenoord 0 0 0 0 0

61 10158199 74 Ian van Zutphen Boksum Warx personeelsdiensten 0 0 0 0 0

62 10167041 257 Jelmar Hempenius Burgum Gewest Fryslân 0 0 0 0 0

63 10161726 271 Chaim Boer Ede Kelderman 0 0 0 0 0

64 10156554 218 Janno Botman Andijk CadoMotus/vdWoudeschaatsenskeeler 0 0 0 0 0

65 10202404 246 Pieter Beijeman Oldebroek Skeelerclub Oldebroek e.o. 0 0 0 0 0

66 10163469 343 Daan Spruit Alphen aan den Rijn RTC Zuidwest Inline 0 0 0 0 0

67 10154201 102 Gerrie van Lingen Twijzelerheide DVL Milieuservice 0 0 0 0 0

68 10161246 153 Jordy Fronik Purmerend DuxSport Racing Team 0 0 0 0 0

69 10158067 75 Wessel Schilders Oudeschoot luigino 0 0 0 0 0

70 10160909 190 Rolf Haaze Heerenveen Team Suo Modo 0 0 0 0 0

71 10160568 301 Yordi Martens Hellevoetsluis HSV Ballangrud 0 0 0 0 0

72 10211339 344 Jerrel Feller Wormerveer IJs en Inline-skateclub Purmerend 0 0 0 0 0



KNSB Baan Competitie 2018

Klassementen

73 10164152 217 Michael den Draak Born 0 0 0 0 0

74 10160665 52 Arno Kruims Een NSPE - Skate Force 0 0 0 0 0

75 10160633 288 Jelmer Ligtenberg Rijssen van Benthem sport Apeldoorn 0 0 0 0 0

76 8888 550 Jack Carter Australië 0 0 0 0 0

77 10160765 54 Arjan Smit Nijeveen IJs- en Skeelerclub Eendracht 0 0 0 0 0


